DJe de 09/11/2011
(cópia sem assinatura digital)

2ª INSTÂNCIA

PORTARIA Nº 1404/2011

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE MINAS GERAIS

USANDO DA ATRIBUIÇÃO que lhe é conferida pelo artigo 49, da Resolução nº
367/01, de 18 de abril de 2001,

RESOLVE conceder PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores da Secretaria do
Tribunal de Justiça, habilitados no Processo Classificatório nº 01/2008, referente ao ano
de 2007, homologado em 06.05.2011, nos termos dos artigos 27 e 28 da Resolução nº
367/01, de 18 de abril de 2001, a partir de 01 de janeiro de 2008, conforme abaixo
discriminado:

1 - GRUPO DE SEGUNDO GRAU DE ESCOLARIDADE

1.1. Cargo: Agente Judiciário D

Padrão de vencimento: PJ-37

MATRÍCULA NOME

TJ 4762-1 ADRIANO CANELLA FILHO

TJ 1677-4 CELSO TEIXEIRA DE MOURA

TJ 4766-2 JONAS COELHO MORENO

TJ 4719-1 MARILENE PEREIRA DE SOUZA

2 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR

2.1. Cargo: Agente Judiciário C

Padrão de vencimento: PJ-51

MATRÍCULA NOME

TJ 4492-5 ADRIANA FERREIRA DA COSTA

TJ 4488-3 JULIANA GONÇALVES RIBEIRO

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp

TJ 4491-7 MARINA DIAS SANTANA

TJ 4396-8 MARTA N. DE ALBUQUERQUE

2.2. Cargo: Oficial Judiciário C

Padrão de vencimento: PJ-51

MATRÍCULA NOME

TJ 1664-2 AGNALDO ÁLVARO AARÃO

TJ 2573-4 BEATRIZ M. DE OLIVEIRA

TJ 2578-3 CLÁUDIA SOARES DE ASSIS

TJ 2485-1 CRISTIANE TEIXEIRA GOMES

TJ 2580-9 DULCE F. MAIA RABELO

MATRÍCULA NOME

TJ 1585-9 FÁTIMA RIBEIRO R. LOBATO

TJ 4811-6 GUACIRA DE OLIVEIRA

TJ 2571-8 MARA LÚCIA SOEIRO UBALDO

TJ 2559-3 MÁRCIA MARIA E SILVA

TJ 2383-8 MARIA ANTÔNIA F. CARDOSO

TJ 1575-0 MARIA COELI M. RIBEIRO

TJ 2598-1 MARISA CRISTINA MUNK

TJ 2593-2 MIRTES N. DE VASCONCELOS

TJ 4109-5 MÔNICA MARIA F. DA CUNHA

TJ 2567-6 PATRÍCIA B. DE OLIVEIRA

TJ 2585-8 RENATA F. M. DE SOUZA

TJ 2575-9 RITA DE CÁSSIA SOUZA

TJ 1738-4 ROGÉRIO MAIA ARANTES

TJ 2560-1 ROGÉRIA MARIA S. COSTA

TJ 2592-4 RONALDO LOBATO BENEDETTI

TJ 2582-5 ROSA MARIA LOPES RABELO

TJ 2583-3 SILVANA DOMINGOS FÉLIX

TJ 2576-7 SUELI DE FÁTIMA C. GOMES

TJ 2577-5 TÂNIA C. F. DE MIRANDA

TJ 2626-0 TÂNIA RIBEIRO VIEIRA DUTRA

TJ 2589-0 VALÉRIA M. C. ILDEFONSO

3 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR COM PÓS-GRADUAÇÃO:

3.1. Cargo: Agente Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-65

MATRÍCULA NOME

TJ 0991-0 ARTHUR DINIZ AYRES

TJ 1038-9 ELAINE COSTA

TJ 1317-7 JÚLIO CÉSAR B. DE MELLO

TJ 0960-5 KENYA MACHADO M.FERREIRA

TJ 0918-3 MARIA DE F. GONÇALVES

TJ 0966-2 PAULO F.GONÇALVES

TJ 0902-7 RITA DE CÁSSIA B.SANTOS

3.2. Cargo: Oficial Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-65

MATRÍCULA NOME

TJ 4056-8 ANA MARIA F. CASSIMIRO

TJ 4204-4 ANDRÉA CRISTINA S.BATISTA

TJ 3651-7 ANGELA A. C. DI S. E FERREIRA

TJ 1586-7 ANGELA MARIA O. C. A. VIEIRA

TJ 1672-5 ANTÔNIA MARIA A.VIEIRA

MATRÍCULA NOME

TJ 3970-1 ANTÔNIO LISBOA S. PINTO

TJ 1068-6 BETÂNIA DE C. VAZ PEDROSA

TJ 4103-8 CAMILO JOSÉ DOS SANTOS

TJ 4247-3 CARLOS AUGUSTO F. BRANDÃO

TJ 3785-3 DORISMAR DUPRAT SANTOS

TJ 1394-6 GIOVANNI EMILIANO DOS REIS

TJ 1689-9 IZALTINO JOSÉ SOARES FILHO

TJ 1064-5 JANE ROCHA MOREIRA

TJ 4238-2 KÁTIA PERPÉTUO RAMOS

TJ 3850-5 LUCAS LOYOLA MACHADO

TJ 1800-2 MAGDA C. C. R. ASSUMPÇÃO

TJ 1589-1 MAIRENE DO CARMO ARAÚJO

TJ 1580-0 MARCELO AUGUSTO DE SOUZA

TJ 1635-2 MÁRCIA DE MELO COELHO

TJ 1388-8 MARIA CARLA B. PACÍFICO

TJ 4403-2 MARIA DE F. O. DE ANDRADE

TJ 0921-7 MARIA HELENA DE SOUZA

TJ 4250-7 MARIA MADALENA C. G. GIRÃO

TJ 4473-5 MARIA TEREZA N. TEIXEIRA

TJ 1472-0 MARIÂNGELA RAMOS PIMENTA

TJ 1612-1 MARÍLIA ANTUNES VILAÇA

TJ 0711-2 MARLENE M. DOS S. PATRICK

TJ 1139-5 NATÁLIA BONA

TJ 0795-5 NORMA VIANNA DOS SANTOS

TJ 4412-3 PATRÍCIA DE AGUILAR BUENO

TJ 4330-7 PAULO CÉSAR NASCENTES

TJ 1581-8 ROSANE DA ROCHA SILVA

TJ 3781-2 SANDRA LINHARES MARTINO

TJ 1040-5 SANDRA MARA PALHEIROS

TJ 1583-4 SARA ALVES DE SOUZA

TJ 4280-4 SILVANA BOTELHO BORELLI

TJ 1628-7 SOLANGE MARIA B. BARROUIN

TJ 1625-3 SÔNIA SOARES R. TEIXEIRA

TJ 1489-4 SUZETE GALVÃO DE ALMEIDA

TJ 1555-2 TEREZINHA S. RODRIGUES

TJ 1120-5 VANIA EMERICK HERINGER

3.3. Cargo: Técnico Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-65

MATRÍCULA NOME

TJ 1591-7 ALEXANDRE M. ABI-ACKEL

TJ 4522-9 ANA CRISTINA ROCHA COUTO

TJ 2052-9 ANA LÚCIA GROSSI CORREIA

TJ 1289-8 ANA PAULA CARRARA CAMPOS

MATRÍCULA NOME

TJ 4763-9 ANGELA C. DE PAIVA BAPTISTA

TJ 1572-7 ÂNGELA CRISTINA P. NAVES

TJ 4581-5 ANÍSIO PEREIRA BORGES

TJ 2465-3 ARLETTE OTERO F. BORNAKI

TJ 2385-3 BETÂNIA COELHO E. LEAL

TJ 4732-4 CARLOS WILSON DE C.AMORIM

TJ 2272-3 CHRISTINA C. CRUZ T. FONTES

TJ 2394-5 CIWANNYR M. DE ASSUMPÇÃO

TJ 4502-1 CLARA HELENA BAIÃO

TJ 2387-9 CLÁUDIA GOULART FONTANA

TJ 2058-6 CLIO JÓRIO DE VASCONCELOS

TJ 4767-0 DANIEL GARCIA ALMEIDA

TJ 1457-1 DÉBORA ANDRÉ CAMPOS

TJ 2469-5 DONIZETE RODRIGUES

TJ 4278-8 EDMAR FREIRE

TJ 2416-6 ÉRICA LUCIANA M. ALMEIDA

TJ 1685-7 GERALDA INÊZ PIRES

TJ 2599-9 GILSON G. S. DE OLIVEIRA

TJ 2463-8 HENRIQUE PATRUS M. PENA

TJ 2457-0 JEANE POSSATO A. MACHADO

TJ 4629-2 JERUSA ALMEIDA ALVAREZ

TJ 0870-6 JOÃO BATISTA MONTEIRO

TJ 2466-1 JOSÉ MARIA DE A. MILAGRES

TJ 2064-4 KARLA MARIA CORRÊA

TJ 2625-2 LAURA MARIA M. DA CUNHA

TJ 2459-6 LEONARD DE MELO LOURES

TJ 2279-8 LÚCIA APARECIDA SILVA

TJ 1094-2 LÚCIA PIMENTEL ARAÚJO

TJ 2212-9 MARA LÚCIA VIEIRA

TJ 2195-6 MARCELO JUNQUEIRA SANTOS

TJ 3660-8 MÁRCIA J. D. DE ALMEIDA

TJ 2270-7 MÁRCIO DE O. LACERDA

TJ 2292-1 MÁRCIO HENRIQUE C. D'ÁVILA

TJ 4298-6 MARIA AUGUSTA ZAIDAN

TJ 2388-7 MARIA B. DE M. M. SANTOS

TJ 2283-0 MARIA C. DE P. GERMANO

TJ 0963-9 MARIA GERALDA DE C. NEVES

TJ 2456-2 MARIA HELENA R. DA SILVA

TJ 2405-9 MARIA JOSÉ M. DA ROCHA

TJ 2280-6 MARIA LUIZA A. R. DE C.GOMES

TJ 2478-6 MARINA NAZARETH DE LIMA

TJ 2458-8 MIGUEL F. S. ALHADAS

TJ 1799-6 MOEMA BARBI

TJ 2390-3 MÔNICA CHAVES FERNANDES

MATRÍCULA NOME

TJ 2471-1 NICOLE RESENDE CHAVES

TJ 2236-8 ODLAWSO W. DO NASCIMENTO

TJ 2591-6 OTÁVIO TRIVELLATO SOARES

TJ 2166-7 OTTO LEONARDO VIEIRA

TJ 2248-3 PEDRO JORGE FONSECA

TJ 2614-6 RAMON CAVALCANTE RIVAYO

TJ 2622-9 RICARDO FERREIRA SACCO

TJ 4292-9 ROBERTO DIAS PAIVA

TJ 2596-5 ROMINA C. DA S. C. DA MATTA

TJ 1280-7 SÉRGIO LUIZ ROCHA

TJ 2395-2 SORAYA GUIMARÃES SANTOS

TJ 2464-6 SUELY MARTINS MARQUES

TJ 2624-5 TADEU RODRIGO RIBEIRO

TJ 2173-3 TAYLOR DE C. GUIMARÃES

TJ 2073-5 THELMA REGINA CARDOSO

TJ 2455-4 VALÉRIA CORRÊA DE BRITO

TJ 4392-7 VALÉRIA MARIA LÚCIO

TJ 2069-3 VANESSA NOGUEIRA MARTINS

TJ 2291-3 VANJA DE CASTRO JUSTE

TJ 1807-7 VERENA G. DA S. NASCIMENTO

TJ 2282-2 VERÔNICA PAIVA LEAL

TJ 2295-4 VERÔNICA S. O. PARREIRAS

TJ 4701-9 YARA PIRES GONTIJO